统一社会信用代码：53440000699750234Y

法定代表人：梁燕

注册资本：200万元

成立日期：2010年 01月 22日

基金会地址：广州市天河区黄埔大道西 601号暨南大学校友楼 4楼

业务范围：接受社会捐赠，合理运作基金，支持暨南大学教育事业发展。

广东省暨南大学教育发展基金会不属于失信被执行人，公司与广东省暨南大

学教育发展基金会不存在关联关系。

三、捐赠协议书的主要内容

甲方（捐赠方）：广东太力科技集团股份有限公司

乙方（受赠方）：广东省暨南大学教育发展基金会

1. 甲方自愿向乙方捐赠人民币壹仟伍佰万元（小写：¥15,000,000.00）。

2. 捐赠资金用途：用于暨南大学纳米智造研究院在纳米柔性防护材料和智

能智造方向的科研及人才培养，所产生的科研成果与知识产权归暨南大学所有。

3. 捐款的交付方式及时间：分五年捐赠，每年捐赠人民币叁佰万元整（小

写：¥3,000,000.00），自 2026 年至 2030 年，于当年 6 月 30 日前一次性转入广

东省暨南大学教育发展基金会账户。

四、对公司的影响

公司本次捐赠是公司积极履行社会责任、支持教育与科研事业发展的实践举

措，有助于推动我国科技攻关与人才培养，有助于深化校企产学研协同创新，并